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Medverkande: Gunilla Feldt Härjedalen, Gunhild Åkerblom Berg, Loulou Westlund
Bräcke,  Eva Lund Ragunda, Eva Fresk Krokom, Madeleine Odén‐Göransson
Östersund, Kerstin Örbo Åre, Rigmor Holm Strömsund och Anna Ring Jämtlands
läns bibliotek.

E-tjänster
Thomas Drugg presenterade sin undersökning kring kostnader för olika e‐tjänster.
Det var en mycket bra och gedigen genomgång. 

Utbildningsinsatser
Mötet diskuterade sedan hur det ser ut med användningen e‐tjänster ute i
kommunerna. Alla var överens om att det behövs mer utbildning för
bibliotekspersonalen om användningen av e‐tjänster ska öka.  Det beslutades att låta
en arbetsgrupp få i uppdrag att skapa en utbildning kring e‐tjänster som all personal
i länet ska gå igenom. Utbildningen ska vara webbaserad och innehålla
inlämningsuppgifter. I samband med utbildningen kan varje kommunbibliotek även
få visningar av olika e‐tjänster. Arbetsgruppen kring e‐tjänst utbildningen tar fram
kursen under våren. Kursstart blir efter sommaren. I arbetsgruppen föreslås att
Thomas Drugg, Henritte Sandell och Anna Ring ingår.

Finansiering
På mötet diskuterades även om alla kommuner ska ha ett gemensamt basutbud av 
e‐tjänster. Alla var överens om att detta vore bra med tanke på att vi strävar mot att
ha en gemensam webbplats. På mötet framkom att ett gemensamt utbud endast kan
bli möjligt om regionala pengar för kompletterande medier används. Det finns en
möjlighet att omfördela vissa av de regionala medlen till e‐tjänster men då måste
fjärrlånen från kommunerna minska. Efter en diskussion kring detta föreslogs att det
behövs en genomgång hur varje bibliotek kan arbeta för att minska sina fjärrlån
ytterligare. Många fjärrlån är kurslitteratur. Att ge bibliotekspersonalen större insikt i
hur de kan hjälpa studerande med att utnyttja sina egna universitetsbiblioteks
resurser bättre kan bidra till minskade fjärrlån. Alla var överens om att en halvdag
där någon från den regionala verksamheten kommer ut i kommunerna och visar på
statistik och diskuterar hur fjärrlånen kan minska vore bra. Detta kan gärna
kombineras med en genomgång av hur ett universitetsbibliotek arbetar med sina
distansstuderande.
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Utifrån Thomas material gjordes en sammanställning över vilka e‐tjänster
kommunbiblioteken är intresserade av. Anna sammanställer  och sedan tas en
diskussion över vilka som kan bekostas regionalt.

Gemensam webb för biblioteken i länet
Webbgruppen som ska arbeta med innehåll och struktur för en gemensam webb i
länet har påbörjat sitt arbete. Mötet diskuterade om det var bra att redan nu låta
några mindre arbetsgrupper fokusera på specialområden. Det beslutades att bilda 2
grupper. En grupp som endast arbetar med webb för barn och unga och en grupp
som ser över hur vi kan arbeta med  lokalt material från länet. I gruppen för barn
föreslås att Åsa Andersson, Jenny Byström, Margareta Nyhlin‐Berlin och Eva Thelin
ingår. Till gruppen för lokaltmaterial föreslås Anna‐Kari Bäckvall och Torgny
Henriksson.

Frågan om hur drift och finansiering av webbplatsen diskuterades. Ytterligare
underlag behövs för att få fram en total bild av kostnader. Anna undersöker detta.

Utbildningspaket kring Yrkesrollen
Kerstin och hennes arbetsgrupp arbetar vidare med detta.

Mediesamverkan
Mötet diskuterade allas syn på mediesamverkan. Det finns mycket att fundera på
och många förslag att förhålla sig till. Diskussionerna kring detta fortsätter.

Nästa möte
Näst möte med styrgruppen blir 5 mars 10‐16. 
Då fokuserar vi på en gemensam logga och vad vi vill uttrycka med den.

//Sammanställt av Anna Ring.
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